关于中国共产党上海市零陵中学总支部委员成立
委员选举结果的报告

中共徐汇区教育委员会:
中共上海市零陵中学总支部委员会成立党员大会于2010年6月11日举行。应到会党员35名，实到会党员31名，超过应到会人数的五分之四。
大会根据《中国共产党党章》规定、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《关于徐汇区开展基层党组织领导班子成员“公推直选”试点工作的实施意见》的有关要求，采取直接选举的办法，差额选举朱荣林、陈学智、陆海红、叶蕾、钮煊、吴森、陆宁昌7名同志为中共上海市零陵中学总支部委员会委员，等额选举朱荣林同志为中共上海市零陵中学总支部委员会委员书记、陈学智同志为副书记。

特此报告。

附：选举结果报告单
中国共产党上海市零陵中学支部委员会（章）
二〇一〇年六月十一日